LLee  CCoonncceennttrraatteeuurr  MMoodduullaaiirree
LLeess  SSéérriieess  mmiiVVaacc
MMaannuueell  ddee  ll’’UUttiilliissaatteeuurr
Concentrateurs ADN/DUO/QUATTRO, SPEEDTRAP & POMPES DUO/QUATTRO
Issue 1 – Décembre 2006
Numéro de Pièce: 04-5966
SV
Image importée

Kit de raccordement de système pour le raccordement de la pompe et/ou
du piège froid au concentrateur, complété par tube ½ " de 2.5m, coupeur de
tube, câble de puissance pour pompe de contrôle et catch pot pour la
pompe
1
CRT-10000-200 Chariot avec 2 étagères approprié pour tous les systèmes. 1
Pièges à Vapeur
VAP-TRAP0-100 Piège à Vapeur pour la neutralisation d’ammoniac ou vapeurs d’acides,
complète avec toutes connections.  Nécessite solution neutralisante 1
NH3-REF00-100 Solution Neutralisante Ammoniac, 4x 500ml 1
ACD-REF00-100 Solution Neutralisante Acide, 4 x 500ml 1
Les Séries miVac
Page 20 of 22  04-5966 Issue 1 – Décembre 2006
Numéro de Pièce Description D of Q
Rotors pour Duo miVac et ADN
DRC-15EPP-048 48 x 1.5ml Eppendorf tube rotor (supplied as std with DNA system) 1
DRC-15EPP-084 84 x 1.5ml Eppendorf tube rotor 1
DRC-05EPP-120 120 x 0.5ml Eppendorf tube rotor 1
DRC-MIXEP-048 24 x 0.5ml & 24 x 1.5ml & 24 x 2.0ml Eppendorf tube rotor 1
DRC-50CCT-008 8 x 50ml Conical Based Centrifuge tubes (28mm x 115mm) 1
DRC-15CCT-012 12 x 15ml Conical Based Centrifuge tubes (17mm x 120mm) 1
DRC-18150-006 6 x 18mm by 150mm tall glass tubes rotor 1
DRC-16100-028 28 x (16 x 100mm) tubes 1
DRC-13100-032 32 x (13 x 100ml) tubes 1
DRC-01275-040 40 x 12mm by 75mm tall glass tubes rotor 1
DRC-01075-068 68 x (10 x 75ml) tubes 1
DRC-15V45-048 48 x (15 x 45mm) vials 1
DRC-12V40-078 78 x (12 x 40mm) vials 1
DRC-28V60-014 14 x (28 x 60mm) scintillation vials (20ml) 1
DRS-00000-200 Rotor d’oscillation pour accepter 2 plats microtitre (profond ou peu profond) 1
BRS-STK00-004
Quantité de 4 Bacs décaleurs pour que le rotor d'oscillation permette
l'empilement jusqu'à 3 plats peu profonds par oscillation, capacité
croissante du rotor à 6
1
Rotors pour Quattro miVac
QRC-15EPP-200 200 x 1.5ml Eppendorf tube rotor 1
QRC-50CCT-036 36 x 50ml Conical Based Centrifuge tubes (28mm x 115mm) 1
QRC-15CCT-072 72 x 15ml Conical Based Centrifuge tubes (17mm x 120mm) 1
QRC-18150-040 40 x 18mm by 150mm tall glass tubes rotor 1
QRC-16100-100 100 x 16mm by 100mm tall glass tubes rotor 1
QRC-01275-200 200 x 12mm by 75mm tall glass tubes rotor 1
QRS-00000-400 Rotor d’oscillation pour accepter 4 plats microtitre (profonds ou peu
profonds) 1
BRS-STK00-016
Quantité de 16 Bacs décaleurs pour que le rotor d'oscillation permette